

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

Vognmand Michael Andersen Brande ApS

Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR nr. 39668122

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent

Michael Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Michael Andersen Brande ApS
Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR-nr.: 39668122
Stiftelsesdato: 25. juni 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 1.143.642.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	7.818.193	8.439.530
1. Personaleomkostninger	-3.657.164	-3.414.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.118.089	-2.956.913
Andre driftsomkostninger	-58.900	-72.272
Resultat før finansielle poster	984.040	1.996.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.071	135.923
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-24.348	-8.053
Andre finansielle omkostninger	-61.121	-74.609
Ordinært resultat før skat	1.143.642	2.049.477
Skat af årets resultat	-248.766	-455.361
ÅRETS RESULTAT	894.876	1.594.116
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Overført resultat	-4.105.124	594.116
Disponeret i alt	894.876	1.594.116

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	1.920.000	2.880.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.920.000	2.880.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.721.549	9.911.775
Indretning lejede lokaler	143.491	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.865.040	9.911.775
Anlægsaktiver i alt	10.785.040	12.791.775
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.673.586	1.652.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.207.924	4.451.492
Periodeafgrænsningsposter	92.305	48.672
Tilgodehavender i alt	8.973.815	6.152.595
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.532.119	847.060
Likvide beholdninger i alt	1.532.119	847.060
Omsætningsaktiver i alt	10.505.934	6.999.655
AKTIVER I ALT	21.290.974	19.791.430

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	8.002.058	12.107.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	13.052.058	13.157.182
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.033.855	1.343.818
Hensatte forpligtelser i alt	1.033.855	1.343.818
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.952.916	2.061.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.916	2.061.234
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	414.500	370.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	976.971	1.056.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.500	330.323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.106	9.926
Selskabsskat	558.729	605.829
Anden gæld	1.898.339	856.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.252.145	3.229.196
 Gældsforpligtelser i alt	7.205.061	5.290.430
 PASSIVER I ALT	21.290.974	19.791.430

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Lønninger	-3.034.153	-2.871.863
Pensioner	-423.313	-355.326
Andre omkostninger til social sikring	-139.246	-125.525
Andre personaleomkostninger	-60.452	-61.415
	-3.657.164	-3.414.129
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	16.242.651	
Tilgang	1.411.112	
Afgang	-998.000	
Anskaffelsessum, ultimo	16.655.763	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-6.330.876	
Korrektion afhændede	491.000	
Årets af- og nedskrivninger	-2.094.338	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-7.934.214	
Bogført værdi, ultimo	8.721.549	
Heraf finansielle leasingaktiver	2.598.812	
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	120.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-040608879263

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 10:55:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mette Degn

Som Revisor

RID: 89939466

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 16:34:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-040608879263

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 19:54:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 13c2b324zqk242264882

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.